# Take it to the Cloud

## The future is now

Lorem ipsum dolor sit amet consectetur adipiscing elit sed diam nonummy nibh, euismod tincidunt erat velit pat. Ut wisi enim ad tation ullamcorper suscipit lobortis sequat ipsum dolor sit amet consectetur adipiscing elit sed diam nonummy nibh, euismod tincidunt erat velit pat. Ut wisi enim ad tation ullamcorper.

Laoreet dolore magna aliquam erat volutpat. Ut wisi enim ad minim veniam, quis nostrud aliquip ex ea commodo consequat. Duis autem vel eum iriure dolor in hendrerit in vulputate velit esse molestie consequat, vel illum dolore eu feugiat nulla facilisis at vero eros et accumsan et justo odio dignissim qui blandit praesent luptatum zzril delenit augue duis dolore te feugiat nulla facilisi. Nam liber tempor cum soluta nobis eleifend.

impediet dming id quod mazim placerat facer possim assum. Typi non habent claritatem insitam; est usus legentis in iis qui facit eorum claritatem. Investigationes demonstraverunt lectores legere ennuentiam lectorum. Mirum est notare quam littera gothica, quam nunc putamus parum claram, anteposuerit litterarum formas.

### NEXT ISSUE:

**COMMUNICATION BREAKDOWN**  
Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur euismod tincidunt ut laoreet dolore magna aliquam erat volutpat.

**SERVER SPACE AT A PREMIUM**  
Facilis at vero eros et accumsan et justo gait nulla facilisi. Nam liber tempor cum soluta nobis eleifend option congue nihil imperdiet doming id quod mazim.

#### P1 / LOREM IPSUM

Lorem ipsum dolor sit amet, sed diam nonummy nibh euismod tincidunt ut laoreet dolore magna aliquam erat volutpat.

#### P2 / SED DIAM COMMODO

Dolore magna aliquam erat volutpat. Ut wisi enim ad minim veniam, quis nostrud exerci tation ullamcorper suscipit lobortis.

#### P3 / ALIQUAM ERAT

Magna aliquam erat volut lobortis nisi ut aliquip ex ea commodo consequat. Duis autem vel eum iriure dolor in hendrerit.

#### P4 / DOLORE MAGNA

Nonummy nibh euismod tincidunt ut laoreet dolore veniam, quis nostrud exerci tation ullamcorper suscipit lobortis.

# IT Connect

IS001

SPRING / SUMMER EDITION

## Balancing New Technology

Ut wisi enim ad minim veniam, quis nostrud exerci tation ullamcorper suscipit lobortis nisi ut aliquip ex ea commodo consequat. Duis autem vel eum iriure dolor in hendrerit in vulputate velit esse molestie consequat.

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit, sed diam nonummy nibh euismod tincidunt ut laoreet dolore magna aliquam erat volutpat. Ut wisi enim ad minim veniam, quis nostrud exerci tation ullamcorper suscipit lobortis nisi ut aliquip ex ea commodo consequat. Duis autem vel eum iriure dolor in hendrerit in vulputate velit esse molestie consequat, vel illum dolore eu feugiat nulla facilisis.